
ZARZĄDZENIE NR 46/2026 
BURMISTRZA MIASTA LUBAŃ 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie harmonogramu realizacji budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Lubań na rok 2026. 

Na podstawie  art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz § 2 Uchwały  Nr XVIII/92/2025 Rady Miasta Lubań z dnia 29 maja  2025 r.           
w sprawie  budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Lubań, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuję harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Lubań na rok 2026, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8771FBC-720A-4250-BB3D-713D689DE3B3. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2026 
Burmistrza Miasta Lubań

z dnia 20 lutego 2026 roku. 

H A R M O NO G R A M  

realizacji budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Lubań na rok 2026

     Termin realizacji                                   Czynność do realizacji

02.03.2026 do 20.03.2026 Przeprowadzenie akcji informacyjno-edukacyjnej 

23.03.2026 do 20.04.2026 Zgłaszanie projektów

do 04.05.2026 Weryfikacja projektów i publikacja wyników

5 dni od daty publikacji Składanie odwołań 

5 dni od daty złożenia 
odwołania

Rozpatrywanie odwołań

do 19.05.2026 Ogłoszenie listy projektów przyjętych do głosowania

14 dni kalendarzowych od 
daty ogłoszenia listy 
projektów przyjętych 

do głosowania

Głosowanie 

do 08.06.2026 Ogłoszenie wyników głosowania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8771FBC-720A-4250-BB3D-713D689DE3B3. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2026 BURMISTRZA MIASTA LUBAŃ z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


